    Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/328 /18
Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 12 września 2018r.

Plan dotacji celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2018 roku 

	Lp.
	Nazwa 
	Klasyfikacja

            
	Kwota dotacji

w zł

	1.

2.

3.

4.

5.

6.


	Zabytkowy kościół w m. Kiezmark

p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej,

Zabytkowy kościół w m. Cedry Wielkie p.w. Św. Aniołów Stróżów

Zabytkowy kościół w m. Giemlice

p.w. Św. Jana Chrzciciela,

Zabytkowy kościół w m. Trutnowy p.w. Św. Ap. Piotra i Pawła
Zabytkowy kościół w m. Wocławy p.w. Św. Antoniego
Zabytkowy kościół w m. Leszkowy  p.w. Św. Brata Alberta

	Dział 921,

 rozdział 92120 

 § 6570

Dział 921,

 rozdział 92120 

 § 6570

Dział 921,

 rozdział 92120 

 § 6570

Dział 921,

 rozdział 92120 

 § 6570

Dział 921,

 rozdział 92120 

 § 6570

Dział 921,

 rozdział 92120 

 § 6570


	256.195,-

505.076,-

273.004,-

261.805,-
20.000,-

7.500,-

	
	Ogółem
	
	1.323.580,-


                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                               
                                                                           Bożena Daszewska

